АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2020                                                                            № 5336

О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации МГО от

01.03.2019г. № 893 «Об утверждении состава комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах Миасского городского округа, признании

утратившим силу постановлений Администрации МГО от 22.05.2017 №2467, от

10.08.2017 №4056, от 31.05.2018 №2410, от 29.10.2018 №4843»

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера», Постановлением Правительства РФ от 30.12.2003г. № 794 «О единой

государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

Положением «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах Миасского городского округа», утвержденным решением Собрания

депутатов Миасского городского округа от 11.11.2016г. № 11, руководствуясь

Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского

округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

Администрации Миасского городского округа от 01.03.2019г. № 893 «Об

утверждении состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности людей на водных

объектах Миасского городского округа, признании утратившим силу постановлений

Администрации МГО от 22.05.2017 №2467, от 10.08.2017 №4056, от 31.05.2018

№2410, от 29.10.2018 №4843», а именно:

в абзаце 3 слова «Качев А.А. – заместитель Главы Миасского городского округа

(по городскому хозяйству), заместитель председателя комиссии» заменить на слова

«Карпов О.В. – заместитель Главы Округа (по городскому хозяйству), заместитель

председателя комиссии»;

  в абзаце 16 слова «Комаров Р.А. – и.о. начальника Управления ЖКХ,

энергетики и транспорта Администрации МГО, ответственный за коммунально-

техническое обеспечение мероприятий по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций» заменить на слова «Комаров Р.А. – начальник Управления

ЖКХ, энергетики и транспорта Администрации МГО, ответственный за коммунально-

техническое обеспечение мероприятий по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»;

в абзаце 18 слова «Маханьков Д.О. – главный врач ГБУЗ «Городская больница

№2 г. Миасс», ответственный за медицинское обеспечение мероприятий по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций» заменить на слова

«Криушов А.С. - главный врач ГБУЗ «Городская больница №2 г. Миасс»,

ответственный за медицинское обеспечение мероприятий по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

в абзаце 23 слова «Рыжков А.А. – начальник ФГКУ «5 ОФПС по Челябинской

области», ответственный за противопожарной обеспечение мероприятий по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций» заменить на слова «Рыжков

А.А. – начальник 5ПСО ФПС ГПС Главного управления МЧС России по Челябинской

области», ответственный за противопожарной обеспечение мероприятий по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций»;

в абзаце 24 слова «Сесюнин С.А. – заместитель Главы Миасского городского

округа (по экономическому развитию и инвестициям), председатель комиссии по

повышению устойчивости функционирования организаций на территории Миасского

городского округа в чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени»

заменить на слова «Борадачев В.В. – Первый заместитель Главы Миасского

городского округа, председатель комиссии по повышению устойчивости

функционирования организаций на территории Миасского городского округа в

чрезвычайных ситуациях и в условиях военного времени».

2. Начальнику отдела организационной, контрольной работы разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации МГО в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы  Округа (по городскому хозяйству).

Глава

Миасского городского округа                                                                            Г.М. Тонких

В.И. Карпунин

57-57-75